Emolumentele sunt cele fasonate în coala B pentru congruă.

Cererile de concurs să se înainteze subsemnatului în termenul deschis, iar reflectanții, — cu observarea prescrierilor regulamentare, — să se prezinte în comună pentru a face cunoștință cu poporul.

Geoagiú-Algyógy, 13/26 Decembrie 1914.

**Ioan Popoviciu**
protopop.

Nr. 646/1914.

(619) 3—3

**Concurs.**

Pentru întregirea parohiei de clasa a III-a Nadăș-română se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima apariție în „Telegraful Român“.

Emolumentele împreunate cu acest post sunt cele fasonate în coala B. pentru întregirea venitelor preoțești dela stat.

Reflectanții să-și înainteze petițiile concursuale, instruite cu toate documentele cerute, la subsemnatul oficiu protopresbiteral și cu prealabila încuviințare al acestuia se pot prezenta într'o Duminecă ori sârbătoare la biserică spre a cânta, cuvânta, ori a celebra și a face cunoștință cu poporul.

Reghin, 15/28 Decembrie 1914.

Oficiul protopresbiteral gr.-or. român al Reghinului în conțelegere cu comitetul parohial din Nadăș-română.

**Vasile Duma**
protopop.

„Albina“

institut de credit și de economii în Sibiu.

**Publicațiune.**

In sensul articolului de lege XXXVI din anul 1876 §. 29.

1.